a Hodgson, Northumberland, pt. iii. vol. ii. p. 25. Geoffrey de Lucy and Hugh de Morwick are the

two first witnesses to the deed, which was probably executed at the assize held by Lucy and de Morwick
in 11S5.

3 Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Alanus Alius Willelmi de Milleburne concessi et

in perpetuum quietum clamavi de me et heredibus meis Thome de Divelestone et heredibus suis totum
clamium et totum jus quod habui vel habere potui in duabus carucatis terre cum pertinenciis suis in villa

de Milleburne de quibus ego Alanus inplacitavi Robertum patrem ipsius Thome predicti de Divelestone
per breve domini regis de recto coram comitatu Norhumbriae, Rogero de Glanville tunc vicecomite. Et
pro hac concesssone et quieta clamatione concessit et dedit idem Thomas miclii et heredibus meis duas
acras terre super Langerige, scilicet propinquiores terre mee versus orientem ; habendas et tenendas
de se et heredibus suis pro humagio et servicio raeo libere et quiete ab omnibus exaccionibus et serviciis,

per idem servicium quod facere debeo pro una dimidia carucata terre quam de eo teneo in eadem villa.

Et ne ego vel heredes mei post me aliquid juris in predicta terra de Mileburne cum pertinenciis nobis
vendicare possimus, earn coram comitatu Norhumbriae abjuravi. Et ut hec mea quieta clamancia et

abjuracio imperpetuum firme et stabiles peimaneant, earn presentis scripti testimonio et sigilli mei
appositione conrirmavi. Hiis testibus, Giliberto de Laval, Otuello de Insula, Willelmo de Congners,
Roberto de Neuham, Giliberto Oggel, Bernardo de Areynes, Willelmo Mautalent, Ricardo de Hetdune,
Waltero de Wessent', Willelmo de Sumerville, Willelmo de Faudtme, Simone de Rouecestre, Johanne
clerico, et multis aliis. Seal wanting. Date, 1203-1212. Durh. Treas. Misc. Chart. 5227.

* Brand, History of Newcastle, vol. i. p. 207, note x.

' Pipe Roll, 5 John, in Hodgson, Northumberland, pt. iii. vol. iii. p. 84.
6 See above, pp. 60-61.

:

Pipe Rolls in Hodgson, Northumberland, pt. iii. vol. iii. pp. 89, 92, 95, III.
s
0/>. cit. p. III.
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probably performed personal service, and, as he was dead in the following

year, he may have fallen in active service. Four of his deeds of gift

have survived. By one he confirmed to the nuns of St. Bartholomew his

father's gift of rent in Milburn; 1 by a second he settled a carucate of

land in Milburn upon Walter de Wessington, in marriage with his sister

Diana;'2 by the third he settled upon his half-brother William, bastard

son of Robert de Divelston, two bovates of land with a toft and house in

Dilston at a yearly rent of twelve pence and twelve pence for relief;
3

by the fourth he endowed the canons of Hexham with the property of

Eshells in Hexhamshire.4 He also received from Alan, son of William

of Milburn, a quitclaim of the two carucates in Milburn for which the

said Alan had sued Robert de Divelston in the county court.'

Thomas de Divelston died in 121 2, leaving a widow, Agnes, an infant

son and heir, Simon, and a daughter, Margery, who was subsequently

given in marriage to William de Tyndale. 6 The Great Inquest of Service

of 1212 states that the custody of the baronv and of the infant heir had
J J

been committed to Robert fitz Roger, lord of Corbridge, to hold during

the king's pleasure. 7 Upon the death of Robert fitz Roger, which occurred

a few months later, a certain Adam de Makeston made offer of a hundred

' Sciant presentes et futuri quod ego, Tomas de Divelest' pro salute anime mee et antecessorum et

successorum meorum concessi, etc., Ueo et Beate Marie et sancto Bartholoineoet sanctimonialibus de Novo
Castro donacionem patris mei, scilicet quatuor solidos annuatim de redditu de Milneburn, persolvendos

dimidium ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste et dimidiuni ad festum sancti Martini, tenendum in

puram et perpetuam elemosinam, ita libere et quiete in omnibus sicut carta patris mei testatur et con-

tii mat. Hiis testibus, magistro Gilebeito officiali. Henrico decano, Gileberto de Laval, Roberto filio ejus,

Johanne de Cupun, Willelmo de Haweltun, Willelmo et Toma filiis ejusdem, Daniele de Novo Castm,

Edmundo clerico, Johanne filio H. decani, et multis aliis. P.R.O. Ancient Deed',, B. 2644.

- Sciant omnes hoc scriptum visuri vel audituri, quod hec convenlio facta est inter Thomam de

Divelestone et Walterum de Wessingtone generum suum de ilia carrucata terre in villa de Milleburne,

quam habet in liberum maritagium cum Diana sorore prefati Thome ;
quod si ipsi Walterus vel heredes

ipsius Walteri procreati a Diana ipsam terrain de Milleburne in dominico habuerint, quieti erunt de mul-

tuia : sin autem et aliquibus illam tradiderint ad firmam, tenentes ipsius Walteri et heredum suorurn

dabunt multuram sicut homines prefati Thome vel suorurn heredum faciunt. Hi> testibus, Otuelo de

Insula, Roberto de Neuham, Roberto de Fenwic, Matheo de Witefeld. Willelmo de Faudona, Johanne de

Tritlingtone, Johanne de Brentingham, Galfrido filio Galfridi, Reginaldo Basset, Roberto filio Thome,